様式第７号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

請　　求　　書

金　　　　　　　　円也

　春日部市公園等の美化実施に関する手数料交付要綱第１０条の規定により、公園等の美化実施に関する協定に伴う手数料として、上記金額を請求いたします。

　春日部市長　あて
	契　約　者
	住　　　　　所

	美化実施団体名

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電　話　番　号
	（　　　　）

	振込先の金融機関名

	銀行・信用組合

信用金庫

農業協同組合

	本　店

支　店

出張所

	口座
	口座番号

	普通預金

（総合口座）
	当座預金

	フ　リ　ガ　ナ

	振込先口座名義